

Гуманитарлық әдістеме
бірлестіктің
2023-2024 оқу жылындағы
атқарған жұмыс есебі

Әдістеме бірлестіктің тақырыбы: Жаңартылған білім беру аясында гуманитарлық пәндерді үйретуді жүйелі түрде өткізу.

Мақсаты: Осыған орай озық тәжірибе, жаңа технологияның тиімді әдістерін таңдап алып, оларды үйлесімді, тиімді және шығармашылықпен пайдалана отырып, оқушыларға білім алатын қолайлы жағдай жасау.

Гуманитарлық әдістемелік бірлестігінің құрамына 10 мұғалім енеді. Мұғалімдер сапасының құрамы талапқа сай. Маман емес мұғалімдер жоқ.

Әдістемелік бірлестіктің 2023-2024 оқу жылына құрылған жоспар бойынша жұмыс жасады. Әдістемелік нұсқау хаттың бағдарламасын басшылыққа алып, күнтізбелік тақырыптық жоспар жасап әр пән мұғалім күнтізбелік жоспар құрып, әдістемелік бірлестікте қаралып, бекітілді. Сонымен қатар мұғалімдердің ҰМЖ, ОМЖ ж/е күнтізбелік жоспарлары қаралып, бекітуге жіберілді. Әр пәннің жүргізілу деңгейі қадағаланды.

Қазақ тілі мен әдебиетін жүргізетін 4 мұғалім мектеп әкімшілігі бекіткен жоспар бойынша жұмыс істеді.

1. Достанбекова А.А. - орыс сыныптарындағы қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімі, сарапшы

2. Достанбеков К.У. - орыс сыныптарындағы қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімі, модератор

3. Махатова З.Д. – қазақ сыныптарындағы қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімі, сарапшы

4. Ахметова А.А. - орыс сыныптарындағы қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімі, модератор

5-15 қыркүйек аралығында мектепте Қазақстан Республика халқының тілдері Күніне арналған онкүндік өтті. Қыркүйектің 5-сі күні онкүндіктің ашылуы өтті. Салтанатты жиында қазақ тілінің мемлекеттік дәрежедегі рөлі аталып, орыс, ағылшын тілдерінің халықтарды біріктіру қасиеттері жайында сөз болды. Оқушылар осы тақырып төңірегінде тақпақтарды мәнерлеп оқыды, 11 „Б., сынып оқушылары „Атамекен,, әнін орындады.

Үштілділікті дамытудың кешендік жоспарын іске асыру аясында Тілдер мерекесіне арналған апталық жоспар бойынша жүргізілді. Тілдер мерекесінде қарастырылған іс-шараларға бастауыш сынып оқушылары мен ұстаздары да қатысты. Күнделікті жүргізілген іс-шаралар жоспарлы жүргізіліп, қорытындысы ӘБ жиынында талқыланып, олқылықтар дер кезінде түзетіліп

отырды. Әр күнгі іс-шарада оқушылар үштілділікке бағытталған тапсырмаларды толықтай қызығушылықпен орындап шықты.

2023-2024 оқу жылында Әдістеме бірлестік «қанағаттанарлық» жұмыс атқарды. Оған оқушылардың бітіру емтихандарының қорытындылары да дәлел.

Мұғалімдердің есебі

Мен ,Достанбекова Айнаш Аманбаевна 2023-2024 оқу жылында 5 «б»/2 топ, 6 «б» ,7 «б»,9 «б»,10 «б» сыныптарында қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен сабақ беремін.2023-2024 оқу жылындағы өзекті мәселем: «Оқушылардың тілдік дағдыларын қалыптастырудың тиімді жолдары»

Диплом бойынша мамандығым : қазақ тілі мен әдебиетінің мұғалімі.

Жұмыс өтілім:23 жыл . Санатым: «Педагог-сарапшы»

Апталық жүктеме: 20 сағат

Оқыту барысында сабақта сұрақ-жауап,бекіту,топтастыру,талдау.баяндау, сияқты әдіс –тәсілдерді пайдаланамын.

Жыл сайын қыркүйек айында мектебімізде тіл мерекесіне орай онкүндік өтеді. Онкүндікте түрлі іс-шаралар жоспарланады. Көкшетау қаласында 4.09.2023-18.09.2023ж «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығында курсым өттім.Соған байланысты ашық сабақ бере алмадым,бірақ оқушыларды онлайн түрінде іс –шараларға қатыстырдым. Оқушылар тақпақ,мақал –мәтелдер жаттап ,видео түрінде салып отырдық.

5-9сыныптарында сабақ барысында оқушыларға тілдің қасиеттері туралы түсінік берілді. Сынып сағаттарының алға қойған мақсаты: оқушылардың азаматтық, адамгершілік, ізгілік қасиеттерін, ұлттық рухани санасын, эстетикалық биік талғамын, өмірлік тәжірибесін байытып, тілімізді құрметтеп, аялай білуге тәрбиелеу болмақ.Оқу жылы бойы пәнге байланысты өткен әр түрлі іс–шараларға оқушыларды белсене қатыстырамын.

Әдістеме бірлестігінің отырыстарында (Қазақ тілі сабағында жаңа технологияны қолдана отырып оқушылардың белсенділігіне күшейту) , пед кеңесте баяндама -(Повышение роли государственного языка через развитие функциональной грамоте) жасадым, пікір алысып, қазақ тілін өзге ұлт өкілдеріне үйретудегі тиімді жолдарды саралай отыра талқыға салып тәжірибе алмастым. Аудандық семинарларға қатыстым. Жыл сайын өтетін мектепішілік пәндік олимпиадаға мектеп оқушыларымыз қатысты.

Қашықтықтан өткен олимпиадаларға оқушыларымды қатыстырдым.

Қыркүйек айында өзге ұлт оқушылары арасында қазақ тілінен 5-11 сынып оқушыларына арналған «Тіл тәуелсіздік тұғыры» олимпиадасына қатысқан

оқушылары Тиманов Егор (9 «б»),Бакирова Карина (10 «б») белсене қатысқан үшін сертификат иеленді. Қараша айында республика бойынша ауыл мектептерінде оқитын оқушыларға арналған олимпиадаға екі оқушым қатысты. Олар Тиманов Егор (9 «б») ,Бакирова Карина (10 «б») оқушылары. Оқушыларым ,қатысқан үшін сертификаттарға иеленді.

16желтоқсан «Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне орай ұйымдастырылған «Менің елім-Тәуелсіз Қазақстан» атты аудандық онлайн байқауына белсене қатысқан үшін Хамзина Гульназ 10 сынып оқушысы, алғыс хатпен марапатталды.

Сабақ өткізген кезде жаңа технологияларды қолдамын, әдіс-тәсілдердің әр түрін сабақ барысында қолдануға тырысамын.

Күнделікті сабақ барысында қазақ тілінен үлгерімі төмен оқушылырмен кездесіп ,жұмыс жүргіземін.Сонымен қатар 9,10 сынып оқушылармен қорытынды аттестаттауға дайындақ жұмыс жүргіземін.

Қазақ тілі оқыту барысындағы міндеттердің бірі –оқушыны сауатты жазуға, өз ойларын еркін айтуға үйрету.





13 қыркүйек күні Ахметова А.А. 6 „Б„ сыныпта „Көптік жалғау жалғанбайтын зат есімдер „ атты ашық сабақ өткізді.Сабақ жоғары деңгейде өтті. Мұғалім әртүрлі тәсілдерді қолданып, оқушыларды қызықтара алды.



Махатова Зарина Дулатовна 2023-2024 оқу жылында 5-6, 7- 8, 9,10 қазақ сыныптарында және 11 «Б» орыс сыныптарында қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен сабақ береді. 2023-2024 оқу жылындағы өзекті мәселесі: Оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру, оқушының сөздік қорын байыту, қарымқатынастық қызметін меңгерту. Өз ойларын еркін жеткізу. Диплом бойынша мамандығы: қазақ тілі және әдебиетінің мұғалімі. Санаты: педагог-зерттеуші Апталық жүктемесі -22 сағат. Оқыту барысында сабақта сұрақ-жауап, бекіту, топтастыру, талдау, баяндау, зерттеу сияқты әдіс-тәсілдерді пайдаланады. Тақырыптық-күнтізбелік жоспар оқу бағдарламасына сай келеді. Қыркүйек айында оқу бағдарламасын, әдістемелік-нұсқаулықты хатын басшылыққа ала отырып жылдық күнтізбелік-тақырыптық жоспар құрды. Тіл өркениеті үшін күрес – екінші бір тілді кемсіту үшін күрес емес, ана тілінің қызмет өрісін кеңейту, оны білім мен тәрбие, таным-түсініктің мықты құралына айналдыру үшін күрес. Тілдік қоғамдық қызметі өрістегенде ғана, ана тілінің көсегесі көгереді, дүние жүзіндегі дамыған тілдердің, өркениетті елу елдің қатарынан орын аламыз. Онкүндік аясында 6 «а» сыныбында «Көркем табиғат және көрікті жерлер» тақырыбында ашық сабақ өткізді. Сабақта психологиялық ахуал туғызып, оқушылардың ынтасын сабаққа аударды. Жаңа тақырыпты проблемалық оқыту арқылы ашып, мәтіндермен тиімді жұмыс жүргізе білді. Сабақта оқушылар әртүрлі тапсырмалармен жұмыс жүргізді.



Тапсырмаларды сабақ мақсатына сай таңдады, оқушыла өз ойларын жүйелі қорытып айта білді.

Қараша айының 13-17 аралығында мектепішілік пәндер олимпиадасында қазақ тілі пәнінен жоғары білімін көрсетіп, оқушылар жүлделі орындарға ие болып, мадақтамалармен марапатталды.



2023 жылдың қыркүйек айында ауданымызда «Республикалық балалар оқулары» байқау өтті. Байқауға 8 сынып оқушысы Ерденев Нурислам қатысып, сертификатпен марапатталды, 9 сынып оқушылары Муканова Аймира мен Салимова Динара қатысып, ІІ жүлделі орын және 10 сынып оқушысы Неғиметжан Ясмин қатысып, ІІІ орын иеленді.



Мухамеджанова Гаухар Барамбаевна 2023-2024 оқу жылына

арналған есебі

Менің мәселем: Ағылшын тілін шығармашылық тапсырмалар арқылы оқыту.

- Аудандық «Педагогикалық идеялар фестивалі» - «Шеберлік палитрасы»
- 1 орын
- Алғыс хат Ақмола облысы жастар ресурстық – орталығының басшысы Д.Ермеков 2023 ж.
- Муканова Аймира 9 сынып оқушысы аудандық олимпиада қатысушысы
- Жоямерген Мухамедали аудандық олимпиада қатысушысы. «Дарын» облыстық ғылыми жобаларының қатысушысы

- Мектеп оқушылары арасындағы облыстық пікір-сайыс турнирі Сертификат
- Муканова Аймира Ауыл мектептерінің оқушыларына арналған жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық олимпиаданың бастапқы кезең қатысушысы, Мектеп оқушылары арасындағы облыстық пікір-сайыс турнирі Сертификат
- Салимова Динара Мектеп оқушылары арасындағы облыстық пікір-сайыс турнирі Сертификат
- Басшы Ш.Оразалиннан Алғыс хат. 2024 жыл
- «2023 жылдың Үзді кәсіподағының көшбасшысы» облыстық байқауына қатысқаны үшін мадақтама
- «Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі» ММ басшысы Д.Нуровадан алғыс хат 2023ж
- Ардагер ұстаздармен жас ұстаздар арасында өткізілген аудандық дебат турнирінің «Үздік төреші» номинациясы.
- InterPress Distribution Oxford Certificate 2024